PAGE
57

                                                        ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

                                                                к Постановлению Главы города Брянска

                                                                от 05 апреля 2018 года № 1557-пг
                                                                                                        Проект
УКАЗ

 ГУБЕРНАТОРА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

от _________ 2018 г. №_____

г. Брянск

О создании охранной зоны памятника природы «Овраги Верхний и Нижний Судки с родниками, бровками и отвершками в г. Брянске (Брянские балки)» и об утверждении ее Положения и границ

В соответствии с Федеральным законом от 14 марта 1995 года № 33-ФЗ «Об особо охраняемых природных территориях», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 февраля 2015 года № 138
«Об утверждении Правил создания охранных зон отдельных категорий особо охраняемых природных территорий, установления их границ, определения режима охраны и использования земельных участков и водных объектов
в границах таких зон», Законом Брянской области от 30 декабря 2005 года
№ 121-З «Об особо охраняемых природных территориях в Брянской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать охранную зону памятников природы «Овраги Верхний и Нижний Судки с родниками, бровками и отвершками в г. Брянске
(Брянские балки)».

2. Утвердить прилагаемые:
2.1. Положение об охранной зоне памятников природы «Овраги Верхний и Нижний Судки с родниками, бровками и отвершками в г. Брянске (Брянские балки)» (Приложение № 1).

2.2. Границы охранных зон памятников природы «Овраги Верхний и Нижний Судки с родниками, бровками и отвершками в г. Брянске (Брянские балки)» (Приложение № 2) и отображённые на Карте (схеме) границ охранных зон памятников природы «Овраги Верхний и Нижний Судки с родниками, бровками и отвершками в г. Брянске (Брянские балки)» (Приложение № 3).
2. Опубликовать настоящий указ на «Официальном интренет-портале правовой информации» (pravo.gov.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Губернатора Брянской области Мокренко Ю.В.
Губернатор

А.В. Богомаз